
鉴江干流高州市宝光街道红荔桥至西镇河段生态修复工程勘察设计

评标报告

由茂名市城区河道堤防管理处(招标人)筹建的鉴江干流高州市宝光街道红

荔桥至西镇河段生态修复工程勘察设计（项目编号：JG2025-1482），已委托广

东源创建设管理有限公司(招标代理机构)在广州公共资源交易中心组织进行公

开招标，已完成投标文件评审，现将评审情况报告如下：

1、基本情况

该项目于 2025 年 4 月 8 日 16 时 00 分至 2025 年 4 月 14 日 00 时 00 分在广

州公共资源交易中心网站发布招标公告。于 2025 年 4 月 8 日 16 时 00 分至 2025

年 4 月 14 日 00 时 00 分在广州公共资源交易中心网站公开接受投标登记，在规

定的时间内共有 4 家投标单位进行投标登记，分别是：(主)茂名市南粤水利水

电规划勘测设计有限公司;(成)深圳市水务规划设计院股份有限公司、中山市水

利水电勘测设计咨询有限公司、广东省水利电力勘测设计研究院有限公司、(主)

深圳市广汇源环境水务有限公司;(成)广东省粤西地质工程勘察有限公司。

2、开标情况

开标会在 2025 年 4 月 29 日 10 时 00 分在广州公共资源交易中心第 15 开标

室进行公开开标，在规定时间内共有 4 家投标单位递交了电子投标文件并完成

投标文件解密，分别是：(主)茂名市南粤水利水电规划勘测设计有限公司;(成)

深圳市水务规划设计院股份有限公司、中山市水利水电勘测设计咨询有限公司、

广东省水利电力勘测设计研究院有限公司、(主)深圳市广汇源环境水务有限公

司;(成)广东省粤西地质工程勘察有限公司。开标情况详见《开标记录表》。开

标全过程在广州公共资源交易中心的见证下进行。

3、评标委员会名单

招标人依法组建评标委员会，评标专家由依法在广州公共资源交易中心从广

东省综合评标评审专家库中随机抽取的专家 5人组成，具体专家名单如下：

评标组长

评标组员



4、评审过程及结果

评标于 2025 年 4 月 29 日 14 时 00 分在广州公共资源交易中心第 38 评标室

进行。投标文件的评审由评标委员会负责，按照招标文件规定，评标依次进行了

以下程序：

1.初步评审（形式评审、资格评审、响应性评审）

评标委员会根据招标文件规定对投标人进行包括形式评审、资格评审、响应

性评审在内的初步评审, 全部符合的，为初步评审合格；否则为初步评审不合格。

结果如下：所有投标人全部通过初步评审。（详见《形式评审记录表》、《形式

评审汇总表》、《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》及《响应性评审记录

表》、《响应性评审汇总表》）。

2.详细评审

商务评审评分：评标委员会按照招标文件规定对投标文件商务部分进行详细

审查，详见《商务标评审记录表》、《商务标评审汇总表》。

技术评审评分：评标委员会按照招标文件规定对投标文件技术部分进行详细

审查，详见《技术标评审记录表》、《技术标评审汇总表》。

价格评审评分：评标委员会按照招标文件规定对报价部分进行了算术复核和

详细审查，评出报价部分得分，详见《算术复核记录表》、《投标报价记录表》。

3.得分汇总

评标委员会按照投标人总得分=商务评审得分+技术评审得分+报价得分，计

算出各投标单位总得分。

评标委员会向招标人推荐综合得分最高的前三名作为中标候选人并标明排

列顺序。详见《得分汇总记录表》、《推荐中标候选人记录表》。

根据本项目评标办法，按投标人总得分由高到低排列先后次序，推荐前 3

名依次为第一中标候选人至第三中标候选人，结果如下：

第一中标候选人为：(主)茂名市南粤水利水电规划勘测设计有限公司;(成)

深圳市水务规划设计院股份有限公司

投标报价为：2787112.80 元，下浮率为 2.80%，总得分为：91.60 分；

第二中标候选人为：广东省水利电力勘测设计研究院有限公司

投标报价为：2804317.20 元，下浮率为 2.20%，总得分为：88.48 分；



第三中标候选人为：中山市水利水电勘测设计咨询有限公司

投标报价为：2725750.44 元，下浮率为 3.00%，总得分为：85.37 分。

本项目的开、评标过程均在广州公共资源交易中心见证下完成。

评标委员会签名：

2025 年 4 月 29 日


	1、基本情况
	该项目于2025年4月8日16时00分至2025年4月14日00时00分在广州公共资源交易中心网站发
	2、开标情况
	3、评标委员会名单
	4、评审过程及结果
	评标委员会签名：



